
                                                 Kasvimaan hirviöt 

 

Jännittää aloittaa kirjoittaminen, koska tuntuu niin merkitykselliseltä päästä kirjoittamaan 

Omavaraopiston blogiin! Yritän yhdistellä tekstissäni käytännön tekemisiämme tämän viikon aikana, 

jotta tulisi jotain hahmotusta elämästä ja opista kurssilla, mutta samalla en varmaankaan voi välttyä 

omilta henkilökohtaisilta havainnoiltani ja niiden avaamiselta, kun nyt kerrankin pääsee kirjoittamaan ja 

päristelemään! Päristely on muutenkin hyvin kuvaava palkokasviruokavalion vuoksi, jo ennen tätäkin 

viikkoa, mutta nyt alkaa helpottaa. Toivotaan ettei tästä tule liian päiväkirjamaista. Yritän pitää mielessä 

sen, että tekstistä tulee julkista (vaikka sepäs vasta innostaakin). 

 

Tällä viikolla vierailimme ensimmäistä kertaa porukalla Rumolassa ja Kotamäellä. Rumola tai Romula ei 

ollutkaan niin pelottava, vaikka kylää pitkin Peltolaan asti onkin kantautunut pelottelutarinoita. 

Kummituksia ei ole mainittu, mutta saavuttuamme paikalle aloimme hiljalleen käsittää, mistä 

pelonsekainen ilmapiiri on kehkeytynyt. Askel askeleelta, esittelykierroksen aikana näköpiiriin 

lävähtäneet paikat selkeyttivät kuvion. Pihamaalta löytyi muun muassa vihreä lieteallas (joka kuulemma 

kuplii helteellä), ränsistynyt navetta (jossa voisi hyvinkin syntyä Frankensteinin hirviö), sortuneita 

rakennuksia, ruosteista vettä ja (lavastamani) jäljet heinien päällä. Pahimpana satunnaisesti vilistävät 

hiiret. 

 

Juuri ennen kuin ehdin saada lisävihjeitä Romulan hirviöstä, vanhassa siilossa ottamassani kuvassa 

vilahti jotain! Alla oikealla olevasta kuvasta voi yrittää tehdä päätelmiä. Itse en ole onnistunut keksimään 

mitään, mikä olisi valaissut mysteeriä. Kuvan katossa piilevä koukku ei myöskään lisännyt 

turvallisuuden tunnetta. En nähnyt otusta enää uudestaan, mutta päättelin, että se on viihtynyt alueella 

jo tovin, sillä kasvimaa oli oikein ravinteikkaan oloista eli ruokaa siellä on selkeästi viljelty! 

 

 

             



           
Epäilyttävän hyvinvoiva maa Peltolaan nähden..                                                  Jäljet!! 

 

         
                      Lieju                                                            Jännittävä maisema 

 

Jäin myös miettimään sitä mahdollisuutta, että olisiko hirviö kenties omavaraisesti rakentanut ja 

synnyttänyt itsensä paikalla olevista materiaaleista? Ehkä tohtori Frankensteinia ei enää tarvitakaan 

ollenkaan. Mutta miten romahdukset tapahtuivat ja missä tohtori on? Ja mihin navetan lehmät ovat 

hävinneet? Vai oliko hirviö siirtynyt vähitellen sievin askelin omavaraisteluun ja päästänyt vaan lehmät 

laitumelle, ennen kuin onnistui kasvattamaan omavaraisuusprosenttinsa 100% asti ja siirtynyt siten 

virallisesti omavaraiseen elämäntyyliin? Onko tohtori jossain vangittuna? Syöttääkö hirviö hänelle kaikki 

kasvimaan antimet lavastukseksi elämän ylläpidosta ja ruokkii itseään pelkällä elottomalla materiaalilla? 

 

 

On vain kysymyksiä. Vastauksia ei kuulu korven hiljaisuudesta. 

 

 

 



Nyt voisin siirtyä asiallisempaan sävyyn, sillä Rumolassa oli oikeasti viihtyisää ja kuvan otuskin on hyvä 

tyyppi niin kuin kaikki täällä kurssilla olevat. Ei pelkoa hirviöistä, ainakaan vielä. Saimme Rumolassa 

uutta kasvimaan alkua aikaan, vaikka itse olinkin aamupala- ja lounasvuorossa, joten en ehtinyt olla 

yhtä pitkäjaksoisesti ulkotöissä. Tehtävänämme oli kuoria maata, kaivella juurakkoa esiin ja siirtää 

suurimmat kivet kasvimaa-alueelta muualle. Kävimme myös läpi siemenkasvien istutusta. Lounaan 

siivoamisen jälkeen palasin kasvimaalle, josta muut olivatkin jo pian lähdössä. Olivathan he raataneet 

pidempään. Itse jäin vielä hetkeksi kaivelemaan maata ja syleilemään kastematoja. Pian alkoi tihkuttaa 

taivaalta. Madot tykkää. Hiljaisuus ja yksinäiset työkalut ympärilläni vailla haltijoita tuntuivat 

taianomaisilta. Oli myös syvällinen hetki matojen kanssa. Pohdin sitä, kuinka paljon sormet muistuttavat 

matoja ja miten molemmat vipeltävät mullan parissa, kohdaten puolivälissä, ja luoden sinne 

mahdollisesti elämää mahdollistavaa elämää. 

 

      

 

          

 

 



 

 

Mainitsin myös Kotamäen, jossa kävimme pari päivää myöhemmin. Siellä ollessa olikin yhtäkkiä kesä 

sään puolesta! Huomasi heti, kuinka paljon raskaammaksi työnteko muuttui, mutta onneksi ehtii vielä 

kasvattamaan kestävyyttä ja lihaksia kesää kohti ja sen aikana varsinkin. Jokainen teki vuorollaan eri 

työvaiheita, mikä oli hyvä systeemi, ja yhtenä uutena juttuna opimme istutusvakojen luomisen sekä 

teoriaa siihen ja siemeniin liittyen ja kaikkeen muuhunkin liittyen siinä aiheiden välimaastossa. Työnsin 

myös käteni aitoon jäiseen paskaan. Avoimin mielin, paljain käsin. Oli se oikeasti jo mullaksi 

muuttunutta ja oli oikeasti valaiseva ja miellyttävä kokemus. Opimme nimittäin sen, että hyvin hoidettu 

lantala toimii eikä haise, ja sitten sitä tuotosta pääseekin ripottelemaan uuden syntymän tueksi ja 

turvaksi kasvimaalle, ja niin taas kaikki kiertää. 

                               Tästä                                                                          Tähän 

       

 

ñSokerijuurikas ei mua kiinnosta, en aio mennª syksyllª opistoonò: 

(Maistoin ekaa kertaa sokerijuurikasta, biisin sanat sopii, riippuu miten tulkitsee. Pakko silti selventää oma kanta, sillä itse kyllä 

mielelläni menisin syksyllä juurikin omavaraopistoon!) 

Tästä ei tarvinnut tulla päiväkirjaa ja ehkä toivomuksena olikin joku ytimekkäämpi juttu, mutta käyn nyt silti 

ilmeisesti viikonpäivät läpi, väärässä järjestyksessä. Tiistaina oli siivouspäivä. Otin hienon kuvan. Se on 


